

Hjorth Rådgivende Ingeniører ApS

Vermundsgade 19, st, 2100 København Ø

CVR-nr. 38 73 54 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2022.

Jens Hjorth Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hjorth Rådgivende Ingeniører ApS Vermundsgade 19, st 2100 København Ø
	CVR-nr.: 38 73 54 62
	Stiftet: 22. juni 2017
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Hjorth Jensen, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Jens Hjorth Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af rådgivning indenfor bygge- og anlægsarbejder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.011.501 mod 1.178.666 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 281.787 mod 411.323 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.011.501	1.178.666
1 Personaleomkostninger	-637.782	-640.330
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-7.143	-7.143
Driftsresultat	366.576	531.193
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.001	-3.345
Resultat før skat	361.575	527.848
Skat af årets resultat	-79.788	-116.525
Årets resultat	281.787	411.323
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	400.000
Overføres til overført resultat	0	11.323
Disponeret fra overført resultat	-18.213	0
Disponeret i alt	281.787	411.323

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Goodwill	14.285	21.428
Immaterielle anlægsaktiver i alt	14.285	21.428
Deposita	8.000	8.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	8.000	8.000
Anlægsaktiver i alt	22.285	29.428
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	161.250
Andre tilgodehavender	17.863	0
Periodeafgrænsningsposter	9.554	0
Tilgodehavender i alt	27.417	161.250
Likvide beholdninger	709.886	799.916
Omsætningsaktiver i alt	737.303	961.166
Aktiver i alt	759.588	990.594

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	20.552	38.765
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	400.000
Egenkapital i alt	370.552	488.765
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.143	4.714
Hensatte forpligtelser i alt	3.143	4.714
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	185.923	105.926
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	45.459	26.097
Anden gæld	147.511	358.092
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	385.893	497.115
Gældsforpligtelser i alt	385.893	497.115
Passiver i alt	759.588	990.594

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	27.442	150.000	227.442
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	11.323	400.000	411.323
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	38.765	400.000	488.765
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-18.213	300.000	281.787
	50.000	20.552	300.000	370.552

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	572.064	574.864
Pensioner	60.000	60.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.310</u>	<u>2.058</u>
	<u>637.782</u>	<u>640.330</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.001</u>	<u>3.345</u>
	<u>5.001</u>	<u>3.345</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlige leje på t.kr. 26. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med en måneds varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jens Hjorth Holding ApS, CVR-nr. 39135523 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
